Προμήθεια ενός καινούργιου φορτηγού 4Χ2  με υπερκατασκευή κλειστής κιβωτάμαξας  , σύμφωνου

με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας μελέτης. Η τιμή είναι με ΦΠΑ και μορφώθηκε έπειτα από

έρευνα που έκανε το τμήμα, στις τρέχουσες τιμές του εμπορίου σε αντίστοιχο είδος.
   (Τεμ.1)
   Τιμή ενός τεμαχίου μελέτης με ΦΠΑ¨ εξήντα οκτώ χιλιάδες εκατόν ογδόντα πέντε ευρώ και δώδεκα λεπτά. 

(68.185,12€ )

Πρέβεζα 24.03.2020

Θεωρήθηκε
Ο συντάξας Η Δ/ντρια 

Κων/νος Τζόκας Κων/να Μωραίτη

Μηχ/γος Μηχανικός Τοπ/φος Μηχ/κος

ΑΔΑ: Ψ0ΕΔΩΞΧ-0ΥΝ

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

ΑΡΘΡΟ 1ο (Αντικείμενο της προμήθειας)
ΓΕΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ
Η  παρούσα  αφορά  την  προμήθεια  ενός  καινούργιου  Φορτηγού  4x2,  με  υπερκατασκευή  κλειστής